[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

      ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

        от   «  06  »    сентября     2016 г.                                                                        № 198
О заявлении Мекаевой Е.В. – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 100
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона
«Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 19 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» и на основании личного заявления Мекаевой Е.В., территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. Освободить Мекаеву Елену Валентиновну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 100 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 100.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край»
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волоколамского района Е.В. Аношину
Председатель ТИК                                                                           Е.И. Камсков
Секретарь ТИК                                                                         Е.В. Аношину